ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
М.Ж^элил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
ж  3 <? 3 ОТ < # 9 » / /  2020 г.

О внесении дополнений и изменений в
постановление Исполнительного комитета
Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан от 07.02.2020 № 57

Рассмотрев протест прокуратуры Мамадышского района Республики
Татарстан от 13.10.2020 года № 02-01-19-2020 и в соответствии с Федеральным
законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09
февраля 2009 года N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным
законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Законом РТ от 20 марта 2008 года N 7-
ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
в Республике Татарстан отдельными государственными полномочиями Республики
Татарстан в области опеки и попечительства», Федеральным законом от 31.07.2020
года №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» (ст. 18), руководствуясь Уставом Мамадышского
муниципального района, Исполнительный комитет Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н а в л я е т :
1. Внести следующие дополнения и изменения в абзац 7 пункты 2.5

Приложения № 1 Постановления Исполнительного комитета Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан от 07.02.2020 года № 57 «Об
утверждении административного регламента предоставления государственной
услуги по принятию решения об эмансипации несовершеннолетнего (объявление
несовершеннолетнего полностью дееспособным)».

после слов «документы, подтверждающие трудовую деятельность
несовершеннолетнего (копии трудового договора (контракта) или трудовой книжки
(в случае, если заявитель не занимается предпринимательской деятельностью)»,
дополнить словами «за периоды до 1 января 2020 года».

2. Сектору по связям с общественностью и СМИ Исполнительного комитета
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в течение трех
рабочих дней обеспечить размещение административных регламентов
предоставления государственных услуг в области опеки и попечительства в

О 01 0 6 85

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.руководителя М.Р.Хузязянов